平成 25 年３月７日

各  位

会 社 名 株式会社ウチヤマホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   内 山 文 治

（コード番号：6059）

問合せ先 専務取締役経営企画室長  山 本 武 博

（TEL．093-551-0002）

当社子会社によるカラオケ店舗の新規開店のお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ボナーは、平成25年３月７日にカラオケ店舗「コロッケ倶楽部

新橋店」（東京都港区）を開店いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

本店舗は、東京都港区新橋のＪＲ新橋駅の近くに位置しております。東京都内においては当社グルー

プで４店舗目の出店となります。新橋３丁目交番前の交差点角に位置しており、利便性の高い好立地で、

近隣の飲食店からの２次会利用等も見込まれます。９階建てのビル全体が当社の店舗となっており、全

38 室を用意しております。屋外看板および店内には、ＬＥＤ照明を採用しております。

当社グループの特徴である豊富な飲食メニューをご用意し、24時間営業にて幅広い顧客層への浸透を

図ってまいります。この度の出店により、当社グループのカラオケ店舗数は 85店舗となりました。

なお、本店舗出店における当社の連結業績に与える影響は軽微であります。

＜新店舗の概要＞

【名 称】    コロッケ倶楽部新橋店

【所在地】   東京都港区新橋３丁目６番２号 新橋ＳＨビル

【電話番号】  03-5510-7757

【FAX番号】   03-5510-7758

【新規開店日】 平成25年３月７日

【その他】    (部屋数)  38室     (営業時間)  24時間営業・年中無休

以上